Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 643/2023 DE 13 DE NOVEMBRO DE2023.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resoluçäo COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberação da 725a Reuniäo Ordinária de Plenário,

ocorrida em 19 de outubro de 2023;

CONSIDERANDO as indicações realizadas para escolha dos membros da

Comissão de Éüca de Enfermagem do Hospital Santa Gasa de Misericórdia de

Chavantes Araucária/PR, baixam as seguintes determinações:

Art. 10 Homologar a eleiçäo dos membros da Comissão de Ét¡ca de

Enfermagem Hospital Santa Casa de Misericórdia de Chavantes Araucária/PR, para o

triênio no período de 20 de novembro de 2023 a 20 de novembro de 2026, que fica assim

composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41)3301-8400 | Atendimento: (41)3301-8400 | corenpr.gov.br

ANDREIA RODRIGUES Coren PR 457264 Enfermeira Presidente

REGINALDO APARECIDO DA
SILVA

Coren PR 1268526 Técnico de
Enfermaqem

Secretário

KARINA DE FATIMA PINTO Coren PR 548244 Enfermeiro Membro

ALINE KAREN NUNES DOS
SANTOS

Coren PR 514095
Enfermeira

Membro

CRISTIAN
ALMEIDA

ALVES DE Coren PR 582042
Enfermeiro

Membro

TATIANE DOS
SIQUEIRA

SANTOS Coren PR 1679718 Técnica de
Enfermagem

Membro

JAINE GISLAINE PIEKARSKI Coren PR 1760910 Técnica de
Enfermagem

Membro

GISELE PIROG Coren PR 495303
Enfermeira

Membro
Suplente
Membro
Suplente

PAMELA ZILDA DE OLIVEIRA Coren PR 640998
Enfermeira

Enfermeira
Membro
Suplente

CARLA REGINA DEBIASIO
BESTEL

Coren PR 459194

Coren PR 625117 Enfermeira
Membro
Suplente

NEIDE RIBEIRO
ANUNCIAÇÃO

DA

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art.20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicaçäo.

Curitiba, 13 de novembro de 2023

RITA FRANZ
Presidente

EL
retário

MICHELE PATRICIA CORTES
DO VALE

Coren PR 1137454 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

LUCIANA AVELAR DA SILVA Coren PR 1049032 Técnica de
Enfermagem

Membro
Suplente

MATHEUS FERREIRA DE
SOUZA

Coren PR 1861613 Técnico de
Enfermagem

Membro
Suplente

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: {41) 3301-8400 | corenpr.gov.br